
Zarządzenie Nr 65/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 26 września 2016 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania i składu zespołu
interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) oraz Uchwały Nr V1I27/11 Rady Gminy
Wiżajny z dnia 22 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/11 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 21 lipca 2011 roku w sprawie
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego § 1 otrzymuje brzmienie:

"Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
zwany dalej "Zespołem", w następującym składzie:

1. Pani Bożena Osińska - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wiżajnach,

2. Pani Krystyna Anna Gałażyn - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Wiżajnach,

3. Starszy sierżant Lidia Łowczyńska - dzielnicowy Zespołu do spraw Prewencji
Posterunku Policji w Rutce-Tartak,

4. Pani Alicja Łanczkowska - nauczyciel Publicznego Gimnazjum im. KOP w Wiżajnach,
5. Pani Mirosława Wierzchowska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa

Piłsudskiego w Wiżajnach, kurator społeczny Sądu Rejonowego w Suwałkach,
Wydziału Rodzinnego i Nieletnich,

6. Pan Patrycjusz Kalinowski - konsultant prawny w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Suwałkach,

7. Pani Teresa Czerwińska - pielęgniarka w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
.Medyk-Ot" 16-407 Wiżajny, ul. Sejneńska 14,

8. Ks. Ryszard Gwiazdowski - Proboszcz Parafii pw. Sw. Teresy z Avila w Wiżajnach,
9. Pani Danuta Jankowska - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiżajnach".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


